
 
 

ОРДЖОНИКИДЗЕВСКАЯ РАЙОННАЯ ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ 
ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ ГОРОДА ЕКАТЕРИНБУРГА С 

ПОЛНОМОЧИЯМИ ОКРУЖНОЙ ИЗБИРАТЕЛЬНОЙ КОМИССИИ 
ПО ВЫБОРАМ ДЕПУТАТА ЗАКОНОДАТЕЛЬНОГО СОБРАНИЯ 

СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ ПО ОРДЖОНИКИДЗЕВСКОМУ 
ОДНОМАНДАТНОМУ ИЗБИРАТЕЛЬНОМУ ОКРУГУ № 11 

 

Р Е Ш Е Н И Е  
 

30 июня 2016 г.  № 2/7 
 

Екатеринбург 

 

О внесении изменения в состав Рабочей группы Орджоникидзевской 
районной территориальной избирательной комиссии города 

Екатеринбурга с полномочиями окружной избирательной комиссии по 
выборам депутата Законодательного Собрания Свердловской области по 

Орджоникидзевскому одномандатному избирательному округу № 11 
по приему и проверке документов, представляемых кандидатами при 

выдвижении и для регистрации кандидатов в депутаты 
Законодательного Собрания Свердловской области по 

Орджоникидзевскому одномандатному избирательному округу № 11 
 на выборах 18 сентября 2016 года 

 
Рассмотрев представление ФБУ Уральский региональный центр 

судебной экспертизы Министерства юстиции Российской Федерации, 

руководствуясь пунктом 1.3. Порядка работы Орджоникидзевской районной 

территориальной избирательной комиссии города Екатеринбурга с 

полномочиями окружной избирательной комиссии по приему и проверке 

документов, представляемых при выдвижении и для регистрации кандидатов 

в депутаты Законодательного Собрания Свердловской области по 

одномандатному избирательному округу, утвержденного решением 

Орджоникидзевской районной территориальной избирательной комиссии 

города Екатеринбурга от 25.02.2016 года № 3/15, Орджоникидзевская 

районная территориальная избирательная комиссии города Екатеринбурга с 

полномочиями окружной избирательной комиссии по выборам депутата 



 2

Законодательного Собрания Свердловской области по Орджоникидзевскому 

одномандатному избирательному округу № 11 р е ш и л а : 

1. Внести изменения в состав Рабочей группы Орджоникидзевской 

районной территориальной избирательной комиссии города Екатеринбурга с 

полномочиями окружной избирательной комиссии по выборам депутата 

Законодательного Собрания Свердловской области по Орджоникидзевскому 

одномандатному избирательному округу № 11 по приему и проверке 

документов, представляемых кандидатами при выдвижении и для 

регистрации кандидатов в депутаты Законодательного Собрания 

Свердловской области по Орджоникидзевскому одномандатному 

избирательному округу № 11 на выборах 18 сентября 2016 года, 

утвержденного решением Орджоникидзевской районной территориальной 

избирательной комиссии города Екатеринбурга от 25.02.2016 года № 3/15, 

назначив государственных судебных экспертов ФБУ Уральский РЦСЭ МЮ 

РФ ведущего эксперта Изотову Тамару Михайловну и старшего судебного 

эксперта Шакирзянову Ларису Асхатовну, имеющих квалификацию 

судебных экспертов по специальности 1.1. «Исследование почерка и 

подписей» членами данной рабочей группы. 

2. Направить настоящее решение Избирательной комиссии 

Свердловской области и опубликовать с использованием информационного 

ресурса в сети Интернет на сайте окружной избирательной комиссии с 

электронным адресом http://ikso.org/oik_11/. 

3. Контроль исполнения настоящего решения возложить на секретаря 

комиссии Семенькову О.В. 

 

 

Председатель  

избирательной комиссии 

 

А.Н. Удалов 

   

Секретарь  

избирательной комиссии 

 

О.В. Семенькова 

 


